
ZARZĄDZENIE NR 249.2018 
WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r 
poz.2077 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XL/190/17 Rady Gminy Białowieża z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie budżetu Gminy na 2018 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 37644,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 105000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 105246,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 37890,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 10 680 131,23 zł, w tym:

a) bieżące -  9 631 227,23 zł

b) majątkowe -  1 048 904,- zł

2. Wydatki ogółem: 13 165 934,23 zł, w tym:

a) bieżące -  9 073 149,23 zł

b) majątkowe -  4 092 785,- zł

3. Deficyt budżetu w kwocie 2 485 803,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 285 803,- zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów lub pożyczek w kwocie 1 200 000,- zł.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 249.2018

Wójta Gminy Białowieża

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

bieżące 9 375 ,00 0,00 0 ,00 9 37 5 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0.00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

710 Działalność usługowa 37 757,00 0,00 15 670,00 53 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

37 757,00 0.00 15 670,00 53 427.00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 22 050.00 0.00 15 670.00 37 720.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 050.00 0,00 15 670,00 37 720,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

22 050.00 0.00 13 207.00 35 257.00

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 1



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust, 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 2 463,00 2 463,00

b ieżące 8 265  739 ,29 0,00 15 670 ,00 8 281 409 ,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

435 045,29 0.00 15 670,00 450 715.29

m ają tk ow e

m ają tk ow e 1 04 8  9 04 ,00 0 ,00 0 ,00 1 04 8  9 04 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

632 604,00 0,00 0,00 632 604,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 172,00 0,00 21 974,00 25 146.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 0,00 21 974.00 24 661.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadali bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 0.00 21 974,00 24 661.00

855 Rodzina 1 369 000.00 -105 000.00 0.00 1 264 000.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0.00

85501 Świadczenie wychowawcze 751 200,00 -90 000,00 0,00 661 200.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 2



2060

Dotacje celowe otizymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym). 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

751 200,00 -90 000,00 0.00 661 200.00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

562 000,00 -15 000.00 0,00 547 000.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

562 000,00 -15 000,00 0,00 547 000.00

b ieżące 1 423  468 ,94 -105  000 ,00 21 9 74 ,00 1 34 0  4 42 ,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. ł pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

O gółem : 10 747 487 ,23 -105  000 ,00 37  644 ,00 10 680  131,23

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś r o d k ó w  na f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  
na r e a liz a c ję  z a d a ń  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  
o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t. 5  u st . 1 p k t  2 i 3

1 0 6 7  6 4 9 ,2 9 0 ,0 0 15 6 7 0 ,0 0 1 0 8 3  3 1 9 ,2 9

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 249.2018

Wójta Gminy Białowieża

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. zJST

D

ał

R ozJ
ział § Nazwa Plan

Z  lego

W ydatki
bieżące

z tego

W ydatki
m ajątkow e

Z lego

inw estycje 
i zakupy 

inw estycyj

w „ .m

Z akup 
i objęcie 

akcji 
i udział 

ów

W niesień

wkładów
do

spółek
spraw a

handlow­
ego

wydatki
jednostek

budżetow ych.

7. lego

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem 
środków .
0  których 

m ow a
w  arl 5 ust

1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z  tytułu 

poręczeń 
i gw arancji

obsługa
długu

programy
finansowa

z udziale

środków , 
o  których

w  arl 5 u 
st. 1 pkl 2 

i 3.

w ynagrodzę 
ma i składki 

od  nich 
naliczane

wydatki 
zw iązane 

z  realizacją 
ich

statutow ych
zadań;

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

NN y d a tk i razem :

przed
zmianą

15J762I 21750 1*750 0 1*750 3000 • • 0 0 1515*71 1515*71 0 • 0

zm niejszeni
• • • • 0 • • • 0 0 • • » • 0

zw iększenie » • 0 « 0 0 • • • • 0 • • » 0

po
zm ianach

1537621 21750 1*750 * 1*750 3000 « * • 0 1515*71 1515*71 • 0

Rodza j zadania: Własne

D

ał

R o zJ
ział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego

W ydatki
m ajątkow e

z  tego

inw estycje 
i zakupy 

inw estycyj

w  tym

programy
finansowa

z. udziale

środków , 
o  których

w arl 5 u 
st. 1 pkt 2 

i 3.

Z akup 
i objęcie 

akcii 
i udział

W niesień

wkładów
do

spółek
spraw a

handlów
ego

w ydatki
jednostek

budżetow ych.

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia

osób
fizycznych;

w ydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem  
środków ,
0  który ch 

m ow a
w  art 5 ust

1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z  tytułu 

poręczeń 
i gw arancji

obsługa
długuw ynagrodzę 

nia i składki 
od nich 

naliczane

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją 
ich

statutow ych
zadań.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

63
0

T urvstyka  przed
zm ianą

393500 11000 1000 0 1000 10000 0 0 0 0 >82500 382500 0 0 0

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 1



zm niejszeni
c -246 -246 -246 0 -246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 246 246 246 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P°
zm ianach

393500 11000 1000 246 754 10000 0 0 0 0 382500 382500 0 0 0

o m
5

Pozostała działalność

przed
zm ianą

383500 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 382500 382500 0 0 0

zm niejszeni -246 -246 -246 0 -246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 246 246 246 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

383500 1000 1000 246 754 0 0 0 0 0 382500 382500 0 0 0

411
0

Składki na ułxrpicc/cnia *połeC7iie

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o ..

zwiększenie 36 36 36 .36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ł »
zm ianach

36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

W >7i agi od/en iii bczofobowo

przed
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 210 210 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

210 210 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup niatcnalow i wypoxa?cnia

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni -246 -246 -246 0 -246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 «

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0

po
zm ianach

754 754 754 0 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71
0

D ziałalność usługow a

przed
zmianą

44151 44151 18210 0 18210 0 0 25941 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 15670 15670 0 0 0 0 0 15670 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

59821 59821 18210 0 18210 0 0 41611 0 0 0 0 0 0 0

7100
4

Plany zagospodarow ania przestrzennego

przed
zm ianą

43151 43151 17210 0 17210 0 0 25941 0 0 0 0 0 » «

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 () 0 0 0 0 0 o 0

zwiększenie 15670 15670 0 0 0 0 0 15670 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

58821 58821 17210 0 17210 0 0 41611 0 0 0 0 0 0 0

401
7

Wynagrodzeni# ołobowe pracowników

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
c

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 3488 3488 0 0 0 0 0 3488 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

3488 3488 0 0 0 0 0 3488 0 0 0 0 0 <* 0

401
9

Wynagrodzenia otobowe pracowników

przed
zm ianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 650 650 0 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

650 650 0 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0

411
7

Składki na ubezpieczenia rpołccznc

przed
zm ianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <■ 0

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 599 599 0 0 0 0 0 599 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 599 599 0 0 0 0 <> 599 0 0 0 0 (ł 0 0

4110 ■Składki na ubezpieczenia ipołccznc

przed
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 »

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 112 112 0 0 0 0 0 112 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 112 112 0 0 0 0 0 112 0 0 0 0 0 0 0

4127 ■Składki na l-undui/ Procy

przed
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Funduiz Pracy

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 16 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0
zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8445 8445 0 0 0 0 0 8445 0 0 0 0 0 0 (1
P«
zmianach K445 8445 0 0 0 0 0 8445 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wypora/cma

przed
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1575 1575 0 0 0 0 0 1575 0 0 0 0 0 0 0
p»>
zmianach 1575 1575 0 0 0 0 0 1575 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup urług po/ocułvcli

przed
zmianą 22050 22050 0 0 0 0 0 22050 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 590 590 0 0 0 0 0 590 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 22640 22640 0 0 0 0 0 22640 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup ui ług pazotUtłych

przed
zmiana 3891 3891 0 0 0 0 0 3891 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 110 110 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 4001 4001 0 0 0 0 0 4001 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki t n t n :

przed
zmianą

10272200.29 76952*6.29 6115702 4t0X*04 2006*9* 431000 60*355 423229.29 • 117000 2576914 2566914 632604 0 10000
zmniejszeni -246 - -246 « -246 0 • 0 » » • • • 0 0
zwiększenie 15916 15916 246 246 » « 0 15670 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

102*7870.29 7710956J9 6115702 4109050 2006652 431000 60*355 438*99.29 * 117000 2576914 2566914 632604 » 10000
Rodzaj zadania: Zlecone

D
Rozd

Z  lego

al
ział W ydatki

bieżące /. tego W ydatki
m ajątkow e

z tego

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 3



wydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków .
0  których 

m ow a
w  a rt 5 ust.

1 pkt 2 i 3

inw estycje 
i zakupy 

inw cstycyj

programy Z akup

W niesień

wkładów
do

spółek
sprawa

handlow­
ego

wydatki
jednostek

budżetow ych. w ynagrodzę 
ma i składki 

od  nich 
naliczane

wy datki 
zw iązane 

z  realizacją
ich

statutow ych
zadań.

dotacje na 
zadania 
bicZące

św iadczenia

osób
fizycznych.

wypłaty 
z  tytułu 

poręczeń 
i gw arancji

obsługa
długu

finansowa

z udziale

środków , 
o  Których

w art. 5 u 
st 1 pkt 2 

i 3.

i objęcie 
akcji 

i udział 
ów

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 i i 12 u 14 IS 16 17 18 19

przed
zm ianą 3172 3172 3172 2687 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
U rzędy naczelnych organów  w ładzy

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 (1 0

1 sadownictw a zw iększenie 21974 21974 21974 13573 8401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

25146 25146 25146 16260 8886 0 0 0 0 0 0 0 (ł 0 0

przed
zm ianą

2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7510
W ybory do  rad gm in. rad pow iatów  
i seim ików  w oicw ództw , w vborv w ójtów ,

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 burmistrzów  i prezydentów- m iast oraz 
referenda gm inne, pow iatow e i w ojew ódzkie zw iększenie 21974 21974 21974 13573 8401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P*>
zm ianach

24661 24661 24661 16260 8401 0 0 0 0 (t 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

2687 2687 2687 2687 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0

417
zm niejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
zw iększenie 13573 13573 13573 13573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach 16260 16260 16260 16260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
zwiększenie 8056 8056 8056 0 8056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p»>
zm ianach

8056 8056 8056 0 8056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i)

430 Zakup utłuc pozołlołych

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
zw iększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o

441
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (1

0
zw iększenie 195 195 195 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 »

po
zm ianach

195 195 195 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

1369000 1369000 44270 36354 7916 0 1324730 0 0 0 0 0 0 0 0

85
zm niejszeni

-105000 -105000 -1787 -1289 -498 0 -103213 0 0 0 0 0 0 0 0

5
zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o

po
zm ianach

1264000 1264000 42483 35065 7418 0 1221517 0 0 0 0 0 0 0 0

8550
1 św iadczen ie  w ychow aw czc

przed
zmianą

751200 751200 I I 101 7965 3136 0 740099 0 0 0 0 0 0 -> <*

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 4



zm niejszeni
e

-90000 -90000 -1350 -970 -380 0 -88650 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P°
zm ianach

661200 661200 9751 6995 2756 0 651449 0 0 0 0 0 0 0 0

311
0

świadczenia społcc/no

przed
zm ianą

740099 740099 0 0 0 0 740099 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni -88650 -88650 0 0 0 0 -88650 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

651449 651449 0 0 0 0 651449 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzeniu osobowe pracowników

przed
zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 «

zm niejszeni
-805 -805 -805 -805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1*>
zm ianach 5195 5195 5195 5195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki nn uliezpicc/cnin społeczne

przed
zmianą

1194 1194 1194 1194 0 0 0 0 0 0 0 0 u 0 0

zm niejszeni
-145 -145 -145 -145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

1049 1049 1049 1049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..

412
0

Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

161 161 161 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 «.

zm niejszeni
-20 -20 -20 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

141 141 141 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów»wyposażenia

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
-190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

1810 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup ushig pozostałych

przed
zmianą

1136 1136 1136 0 1136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
-190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pił
zm ianach

946 946 946 0 946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8550
2

Św iadczenia rodzinne, św iadczenie 
z funduszu a lim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia em erytalne i rentow e 
z ubezpieczenia społecznego

przed
zmianą

562000 562000 31369 26949 4420 0 530631 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
-15000 -15000 -437 -319 -118 0 -14563 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

547000 547GOO 30932 26630 4302 0 516068 0 0 0 0 0 0 0 0

311
0

ś » i - k I«U..pCł« nK

przed
zm ianą

530631 530631 0 0 0 0 530631 '■ 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni -14563 -14563 0 0 0 0 -1456.3 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

516068 516068 0 0 0 0 516068 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia osobowe pracownik<nv

przed
zm ianą

10121 10121 10121 10121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni -271 -271 -271 -271 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 5



zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

9850 9850 9850 9850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41!
0

Skl.ulki na uhe/picc/cnnt (potoczne

przed
zm ianą

16828 16828 16828 16828 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
-48 -48 -48 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

16780 16780 16780 16780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

/at.up malenalow i wyposażenia

przed
zm ianą

1291 1291 1291 0 1291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni -59 -59 -59 0 -59 0 « 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

1232 1232 1232 0 1232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o

430
0

Zakup u«Kig pozostałych

przed
zm ianą

2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 <• 0

zm niejszeni -59 -59 -59 0 -59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

2641 2641 2641 0 2641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d a tk i razem :

pized
zmianą

I42346K.94 1425440.94 9T73S.94 54*41 41*97.94 0 1324730 0 0 0 0 • • « 0

zm niejszeni -105000 -105000 -17*7 -12*9 -49* • -103213 • » 0 • • » 0 0

zw iększenie 21*74 21*74 21*74 13573 *401 0 0 ° 0 0 • • . 0 0

po
zm ianach

1540442,94 1540442.94 11*925.94 49125 49*00.94
•

1221517
• 0 • • • • • {>

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 249.2018 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 10 sieipnia 2018 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących zleconych na 
finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych w 2018 roku na pierwsze głosowanie (decyzja Krajowego Biura Wyborczego znak 
DBŁ.3112-23/20/2018 z dnia 3 sierpnia 2018 roku) o kwotę 21 974,- zł.

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowy na realizacje zadań bieżących zleconych na:

realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 
90 000 zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.398.2018.MA z dnia 7 sierpnia 2018 roku)

•realizację ustawy oświadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacanie składki emerytalnej i rentowej 
z ubezpieczenia społecznego o kwotę 15 000,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB- 
II.311 1.396.2018.MA z dnia 7 sierpnia 2018 roku).

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 15 670,- zł na realizację projektu 
Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014- 
2020, na realizację etapu drugiego konsultacji, czyli okresu wyłożenia projektu dokumentu planistycznego 
do publicznego wglądu do momentu jego przedłożenia radzie gminy do uchwalenia.

Ponadto dokonuje się przesunięć o kwotę 246,- zł między paragrafami w planie wydatków budżetowych 
w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

Id: FE87C95D-4BF9-46AA-87F9-11FD3E21CCC2. Podpisany Strona 1


